



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kar+Co ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 94 04 92

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Christian Sehested Bonde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Kar+Co ApS Borupvang 3 2750 Ballerup |
| | Hjemmeside: www.kar.co.com |
| | CVR-nr.: 36 94 04 92 |
| | Stiftet: 29. juni 2015 |
| | Hjemsted: Ballerup |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| Bestyrelse | Peter Veje Jensen, formand Kim Overgaard Schlichting Morten Kyhnæb Gantzhorn |
| Direktion | Christian Sehested Bonde |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Kar+Co Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet yder konsulentvirksomhed inden for HR, ledelse samt rekruttering og search.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.001 t.kr. mod 7.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod 686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.000.830 | 7.141.311 |
| 2 Personaleomkostninger | -9.255.911 | -6.056.575 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -167.203 | -196.643 |
| Driftsresultat | 577.716 | 888.093 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -21.326 | -7.711 |
| Resultat før skat | 556.390 | 880.382 |
| Skat af årets resultat | -122.500 | -194.263 |
| Årets resultat | 433.890 | 686.119 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 350.000 | 534.000 |
| Overføres til overført resultat | 83.890 | 152.119 |
| Disponeret i alt | 433.890 | 686.119 |



Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 240.000 | 330.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>240.000</u> | <u>330.000</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 163.599 | 206.422 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>163.599</u> | <u>206.422</u> |
| 6 Deposita | 103.178 | 100.662 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>103.178</u> | <u>100.662</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>506.777</u> | <u>637.084</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 24.211 | 77.948 |
| Varebeholdninger i alt | <u>24.211</u> | <u>77.948</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.224.894 | 1.413.604 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.849 | 5.849 |
| Udskudte skatteaktiver | 310.302 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 193.445 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.524 | 56.765 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.561.569</u> | <u>1.669.663</u> |
| Likvide beholdninger | 3.476.263 | 1.670.303 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.062.043</u> | <u>3.417.914</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.568.820</u> | <u>4.054.998</u> |



Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 558.982 | 475.092 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 350.000 | 534.000 |
| Egenkapital i alt | 958.982 | 1.059.092 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 35.798 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 35.798 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 493.133 | 213.291 |
| Anden gæld | 638.830 | 689.496 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.131.963 | 902.787 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 105.000 | 180.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 118.098 | 227.342 |
| Selskabsskat | 182.758 | 30.612 |
| Anden gæld | 5.072.019 | 1.619.367 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.477.875 | 2.057.321 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.609.838 | 2.960.108 |
| | | |
| Passiver i alt | 7.568.820 | 4.054.998 |

1 Særlige poster

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 50.000 | 322.973 | 200.000 | 572.973 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 152.119 | 534.000 | 686.119 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | 475.092 | 534.000 | 1.059.092 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -534.000 | -534.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 83.890 | 350.000 | 433.890 |
| | 50.000 | 558.982 | 350.000 | 958.982 |



Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Indtægter: | | |
| COVID-19 lønkomensation samt komensation for faste omkostninger | <u>0</u> | <u>973.312</u> |
| | <u>0</u> | <u>973.312</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | <u>0</u> | <u>973.312</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>0</u> | <u>973.312</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.620.263 | 5.365.031 |
| Pensioner | 547.101 | 618.792 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>88.547</u> | <u>72.752</u> |
| | <u>9.255.911</u> | <u>6.056.575</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>10</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>21.326</u> | <u>7.711</u> |
| | <u>21.326</u> | <u>7.711</u> |
| 4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | <u>540.000</u> | <u>540.000</u> |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>540.000</u> | <u>540.000</u> |
| Afskrivninger 1. oktober 2020 | <u>-210.000</u> | <u>-120.000</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-90.000</u> | <u>-90.000</u> |
| Afskrivninger 30. september 2021 | <u>-300.000</u> | <u>-210.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>240.000</u> | <u>330.000</u> |



Noter

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 632.096 | 615.538 |
| Tilgang i årets løb | <u>34.380</u> | <u>16.558</u> |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>666.476</u> | <u>632.096</u> |
| Afskrivninger 1. oktober 2020 | -425.674 | -319.031 |
| Årets afskrivninger | <u>-77.203</u> | <u>-106.643</u> |
| Afskrivninger 30. september 2021 | <u>-502.877</u> | <u>-425.674</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>163.599</u> | <u>206.422</u> |
| | | |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 100.662 | 98.207 |
| Tilgang i årets løb | <u>2.516</u> | <u>2.455</u> |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>103.178</u> | <u>100.662</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>103.178</u> | <u>100.662</u> |
| | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr. | | |
| | | |
| Huslejeforpligtelse: | | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3-6 måneders opsigelse. Lejemålene har en restforpligtelse der udgør 153 t.kr. | | |



7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAR+Co Holding ApS, CVR-nr. 40258760 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


